V TORNEO RANKING JUVENIL CLM 2023

Campo
Layos Golf
Scratch
Puesto Jugador
1 Blanco Cardenas, Ivan
2 Gude Aldana, Ernesto
3 Esteban Pablos, Alejandra
4 Ruiz Lopez, Alvaro
5 Caflizares Del Moral, David
6 Fernandez Vergara, angel
7 Peifia Carvallo De Cora, Casilda
8 Villahermosa Espinosa, Javier
9 Fajardo Segovia, Manuel
10 Gomez Lopez, Francisco
11 Fernandez Serrano , Javier
12 Puchol Peralta, Alvaro
13 Garcia Real , Jose Maria
14 Bermejo Martinez , Pablo
15 Torres Logrofio, Laura
16 Ruiz Lopez, Ivan
17 Ceballos Sanchez, Alejandro
18 Diaz Bello, Alvaro
19 Nicolés Lopez, Jorge
20 Frias Garijo, Emilio
21 Lahoz Lopez, Gonzalo
22 Garcia Hernandez, Mateo
23 Pacheco Soria, Pablo
24 Navarro Gonzalez, alvaro
25 Navarro Gonzalez, Raul
26 Garcia Burgos, Jaime
27 Espinosa Pafios, Gonzalo

Modalidad

Stroke play - Individual

Licencia
8816912385
8843898551
8833916829
8833933827
8818911265
8819903912
8818891719
8804916302
8819936930
8820944326
8819099721
8820905444
8808995266
8808992478
8842078289
8833986542
8842934108
8804900503
8819920524
8819964767
8804931243
8808995657
8819901244
8804928701
8804928700
8828945473

8819172854

Club
Guadalajara Club De Golf
Golf Ciudad Real
Setfiorio de Illescas Golf
Sefiorio de Illescas Golf
Layos Golf
Golf Las Pinaillas
Layos Golf
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Golf Las Pinaillas
Torrijos Golf
Golf Las Pinaillas
Torrijos Golf
Cuenca Golf Club
Cuenca Golf Club
ABEDUL GOLF
Sefiorio de Illescas Golf
ABEDUL GOLF
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Cuenca Golf Club
Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Palomarejos Golf

Golf Las Pinaillas

HEX NHEX
0.6 0.6
5.2 5.2
3.5 8D
55 5.5
5.4 5.4
175 175
142 142
4.1 4.1
21.8 218
155 155
36.0 36
17.0 17
189 18.9
30.3 303
219 219
212 21.2
125 125
10.6  10.6
13.7 13.7
122 122
376 37.6
339 339
16.8 16.8
35.0 35
249 249
13.7 137
26.8  26.8
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Jugadores
27
(o:1 Género Golpes
CADETE M +7 (79)
CADETE M +8 (80)
CADETE F +8 (80)
CADETE M +11 (83)
CADETE M +18 (90)
CADETE M +21 (93)
CADETE F +21 (93)
JUNIOR M +21 (93)
INFANTIL M +22 (94)
CADETE M +24 (96)
INFANTIL M +26 (98)
JUNIOR M +27 (99)
ALEVIN M +27 (99)
INFANTIL M +29 (101)
CADETE F +29 (101)
ALEVIN M +29 (101)
CADETE M +29 (101)
JUNIOR M +29 (101)
JUNIOR M +31 (103)
CADETE M +36 (108)
INFANTIL M +41 (113)
ALEVIN M +47 (119)
CADETE M +48 (120)
CADETE M +50 (122)
JUNIOR M +50 (122)
INFANTIL M Retirado
JUNIOR M No presentado



V Puntuable Ranking Juvenil de Castilla La Mancha 2023

Layos, 25 de febrero

CLASIFICACION ESCUELAS

Pos Licencia
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Nombre

8843979231 NAVAS HIDALGO, DAVID
8804931246 LAHOZ LOPEZ, ROBERTO
8820944325 GOMEZ LOPEZ, ENZO
8820966715 DEL MORAL RODRIGUEZ, ANGEL
8808176301 HERRAIZ LOPEZ, ELVIRA
8808077084 MORALES LOPEZ, JUAN
8808973934 SANZ POSADAS, AMELIA

8 8818978465 VILLARRUBIA SISO, NICOLAS

10

8808995246 DELGADO MARTINEZ, ADRIANA
8808077075 MORALES LOPEZ, ANGELA
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